
 

 
HARMONOGRAM EGZMINÓW ZAWODOWYCH  - SESJA: styczeń - luty 2018 

CZĘŚĆ PISEMNA  
11 stycznia 2018r. – czwartek (60 minut)  

Godzina 

rozpoczęcia 

Zawód Kwalifikacja Nr sali Liczba 
zdających 

Przydział uczniów 

 

 

 

 

 

 

 

10.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technik technologii odzieży 

 

 

 

 

A. 12 Wykonywanie usług 
krawieckich 

 

 

 

70 

 

 

 

12 

1. GAJEWSKA MARTYNA 
2. ADAMECZEK JULIA 
3. GONERA WIKTORIA 
4. KUDRA NATALIA 
5. KUSZTELAK MATYLDA 
6. KUZIK PAULINA 
7. ŁAKOMOW DARIA 
8. MĄKOWSKI OSKAR 
9. MICHALAK WERONIKA 
10. MICHNIEWSKI SYLWESTER 
11. MITERA ANNA 
12. NAJDECKA LAURA 

 

Technik technologii odzieży 

 

A. 12 Wykonywanie usług 
krawieckich 

 

 

 

53 

 

6 

1. CHOJECKA MARTYNA 
2. KULIŚ PAULINA 
3. NOGALA TOBIASZ 
4. PAWLAK MARTYNA 
5. ROGACZEWSKA BARBARA 
6. SOBCZAK ADRIANNA 

 

Fototechnik  

 

A. 20 Rejestracja i obróbka obrazu 

 

5 

1. KOZUB KLAUDIA 
2. MOCZKOWSKA MARIKA 
3. MOCZYDŁOWSKA MAGDALENA 
4. NOWAK ALEKSANDRA 
5. ŻEBRAK SONIA 

 

Technik cyfrowych proc. graf. 

 

 

 

A. 54 Przygotowywanie materiałów 
graficznych do procesu drukowania 

 

 

 

69 

 

 

 

16 

1. BARTKIEWICZ WIOLETTA 
2. CZERMIŃSKI ADAM 
3. DYKTYŃSKA IZABELLA 
4. FELINIAK OSKAR 
5. HACHUŁA PATRYCJA 
6. HAJDUK PAULINA 



 

 

 

 

 

 

 

10.00 

 

 

 

Technik cyfrowych proc. graf. 

 

 

 

A. 54 Przygotowywanie materiałów 
graficznych do procesu drukowania 

 

 

 

69 

7. JAGIELSKI JAKUB 
8. JANIAK SANDRA 
9. JAWORSKI MARCIN 
10. KOLASA ANETA 
11. KUBIATOWICZ JAGODA 
12. KUDŁA PATRYK 
13. KULESZA OSKAR 
14. KUŻYŃSKA MARTYNA 
15. MIKOŁAJCZYK MARTYNA 
16. TRZONEK MATEUSZ 

 

 

 

 

 

Technik cyfrowych proc. graf. 

 

 

 

 

A. 54 Przygotowywanie materiałów 
graficznych do procesu drukowania 

 

 

 

 

71 

 

 

 

 

16 

1. MIZERA NATALIA 
2. OLCZYK ALAN 
3. PAKULSKI WITOLD 
4. RYBICKI DOMINIK 
5. SIERECKA ALEKSANDRA 
6. SIŃCZAK ELŻBIETA 
7. SKOTOWSKI KAMIL 
8. SKROBEK KACPER 
9. SZOKALSKI MICHAŁ 
10. TŁUCZEK BARTOSZ 
11. WALCZAK ARKADIUSZ 
12. WĄGROWSKI JAKUB 
13. URBAŃSKA SYLWIA 
14. PYCHOWSKA JOANNA 
15. TOMASZEWSKI KORDIAN 
16. GRZEGORZEWICZ NICOLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fototechnik/ Technik 
cyfrowych proc. graf. 

 

 

 

 

A.25 Wykonywanie i realizacja 
projektów multimedialnych 

 

 

 

69 

 

 

 

 

16 

(9+7) 

1. BAJER PAULINA 
2. CHRZANOWSKA DOMINIKA 
3. CIECIOREK JUSTYNA 
4. GÓRCZYŃSKA PAULINA 
5. GREC KATARZYNA 
6. GRĘDA MATEUSZ 
7. KLUCZYK SEWERYN 
8. KUBRYN JUSTYNA 
9. WALDEK  NATALIA 
10. GRZEGORZEWICZ NICOLE 
11. WŁODARCZYK SEBASTIAN 
12. MROZEK DOMINIKA 



 

 

12.00 

13. MATKOWSKA MAGDALENA 
14. HOLKA MAŁGORZATA 
15. DĘBSKI KRZYSZTOF 
16. DERENDARZ KLAUDIA 

 

 

 

 

Fototechnik 

 

 

 

 

A. 25 Wykonywanie i realizacja 
projektów multimedialnych 

 

 

 

 

 

 

70 

 

 

 

 

 

 

15 

1. KOŁODZIEJCZYK KINGA 
2. KOSELA NADIA 
3. KOZUB KLAUDIA 
4. KRASZEWSKA KLAUDIA 
5. LIPIEC KAROLINA 
6. ŁUCZAK MARTYNA 
7. MAJCZYK WERONIKA 

8. MOCZKOWSKA MARIKA 

9. MOCZYDŁOWSKA MAGDALENA 

10. NOWAK ALEKSANDRA 

11. PETERMAN MARTA 

12. SABINIAK LENA 

13. SZCZEPANIAK KRZYSZTOF 

14. WILK JOANNA 

15. ŻEBRAK SONIA 

Technik technologii odzieży A. 48 Projektowanie wyrobów 
odzieżowych 

1 1. WÓJCIAK MARTA 

 

 

 

 

 

 

14.00 

 

 

 

 

 

Technik technologii odzieży 

 

 

 

A. 49 Organizacja procesów 
wytwarzania wyrobów odzieżowych 

 

 

 

71 

 

 

 

12 

1. BARTKIEWICZ HANNA 
2. CZAJKA NICOLE 
3. DRÓŻDŻ JOLANTA 
4. FIBAK WERONIKA 
5. GAJEWSKA MARTYNA 
6. JAGIELSKA ALEKSANDRA 
7. JOŃSKA MONIKA 
8. PISAREK ANITA 
9. STĘPIEŃ MONIKA 
10. SUCHECKA NATALIA 
11. TORBICKA JUSTYNA 
12. WÓJCIAK MARTA 

Technik cyfrowych proc. graf. 

 

A. 55 Drukowanie cyfrowe 

 

70 

 

11 1. CHUDA NATALIA 
2. CIEŚLACZYK PIOTR 
3. DERACH KAROL 



 

 

 

 

 

14.00 

 

 

 

 

 

Technik cyfrowych proc. graf. 

 

 

 

 

 

A. 55 Drukowanie cyfrowe 

 

 

70 

4. DERENDARZ KLAUDIA 
5. DĘBSKI KRZYSZTOF 
6. FURMANEK BEATA 
7. GARCZARCZYK GABRIEL 
8. HOLKA MAŁGORZATA 
9. KACZYŃSKA SANDRA 
10. KUBERSKA ALEKSANDRA 
11. LEWNA KRZYSZTOF 

 

 

 

 

69 

 

 

 

 

12 

1. MAJDZIK NORBERT 

2. MATKOWSKA MAGDALENA 

3. MROZEK DOMINIKA 

4. OZDOBIŃSKA KLAUDIA 

5. SMOGORZEWSKA INGA 

6. SOBIECKA NATALIA 

7. TOMASZEWSKI KORDIAN 

8. WAWSZKOWICZ KRZYSZTOF 

9. WŁODARCZYK MATEUSZ 

10. WŁOSTOWSKA PAULINA 

11. GRZEGORZEWICZ NICOLE 

12. PYCHOWSKA JOANNA 

 



 

HARMONOGRAM EGZMINÓW ZAWODOWYCH  - SESJA: styczeń - luty 2018 

CZĘŚĆ PRAKTYCZNA  
Data  Godz. 

rozpoczęcia 
/czas trwania 

egzaminu/ 

Zawód Kwalifikacja Nr 
sali 

Liczba 
zdają-
cych 

Przydział uczniów 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

10.01.2018r. 
środa 

 
9.00 

(120min.) 

 

 

 

 

 

 

 

Technik technologii odzieży 

A.48. Projektowanie wyrobów 
odzieżowych 

71 4 1. BOJARSKA ADRIANNA 
2. PISAREK ANITA 
3. SUCHECKA NATALIA 
4. WÓJCIAK MARTA 

 
 
 
 
 
 

13.00 
(120min.) 

 

 

 

 

 

A.49. Organizacja procesów 
wytwarzania wyrobów odzieżowych 

 

 

71 

 

 

8 

1. BOJARSKA ADRIANNA 
2. GMERSKA MARTA 
3. GODALA  SANDRA 
4. HUTNIK ARLETTA 
5. KRAWCZYK KARINA 
6. PACH IZABELA 
7. STRAWCZYŃSKA NATALIA 
8. WIATRAK KAJA 

 

 

 

 

69 

 

 

 

 

12 

1. BARTKIEWICZ HANNA 
2. CZAJKA NICOLE 
3. DRÓŻDŻ JOLANTA 
4. FIBAK WERONIKA 
5. GAJEWSKA MARTYNA 
6. JAGIELSKA ALEKSANDRA 
7. JOŃSKA MONIKA 
8. PISAREK ANITA 
9. STĘPIEŃ MONIKA 
10. SUCHECKA NATALIA 
11. TORBICKA JUSTYNA 

12. WÓJCIAK MARTA 
 
 
 
 

12.01.2018r. 
Piątek 

 
 

9.00 
(180min.) 

 

 

Technik cyfrowych procesów 
graficznych 

 

 

A.54. Przygotowywanie materiałów 
graficznych do procesu drukowania 

 

 

14 

 

6 

1. HACHUŁA PATRYCJA 
2. PAKULSKI WITOLD 
3. SIERECKA ALEKSANDRA 
4. SKOTOWSKI KAMIL 
5. SZOKALSKI MICHAŁ 
6. TŁUCZEK BARTOSZ 



 

 
 

12.01.2018r. 
piątek 

 
 

 
 

15.00 
(180min.) 

 

 

 

Technik cyfrowych procesów 
graficznych 

 

 

 

A.54. Przygotowywanie materiałów 
graficznych do procesu drukowania 

14 6 1. DYKTYŃSKA IZABELLA 
2. FELINIAK OSKAR 
3. KULESZA OSKAR 
4. MIZERA NATALIA 
5. RYBICKI DOMINIK 
6. WALCZAK ARKADIUSZ 

15.00 
(180min.) 

13 4 1. BARTKIEWICZ WIOLETTA 
2. JANIAK SANDRA 
3. JAWORSKI MARCIN 
4. MIKOŁAJCZYK MARTYNA 

 
 

15.01.2018r. 
poniedziałek 

 

 
9.00 

(180min.) 

 

 

 

Technik cyfrowych procesów 
graficznych 

 

 

 

A.54. Przygotowywanie materiałów 
graficznych do procesu drukowania 

 

14 

 

6 

1. HAJDUK PAULINA 
2. JAGIELSKI JAKUB 
3. KUBIATOWICZ JAGODA 
4. KUŻYŃSKA MARTYNA 
5. OLCZYK ALAN 
6. SKROBEK KACPER 

 
15.00 

(180min.) 

14 6 1. CZERMIŃSKI ADAM 
2. KUDŁA PATRYK  
3. KOLASA ANETA 
4. SIŃCZAK ELŻBIETA 
5. TRZONEK MATEUSZ 
6. WĄGROWSKI JAKUB 

 
15.01.2018r. 
poniedziałek 

9.00 
(180min.) 

 

Fototechnik 

 

A.20. Rejestracja i obróbka obrazu 

30 1 1. SZCZEPANIAK KRZYSZTOF 

15.00 
(180min.) 

30 3 1. GÓRCZYŃSKA PAULINA 
2. KLUCZYK SEWERYN 
3. MOCZYDŁOWSKA MAGDALENA 

 
16.01.2018r. 

Wtorek 

9.00 
(180min.) 

 

Fototechnik 

 

A.20. Rejestracja i obróbka obrazu 

30 3 1. BAJER PAULINA 
2. MAJCZYK WERONIKA 
3. MOCZKOWSKA MARIKA 

 
 

18.01.2018r. 
czwartek 

 

9.00 
(180min.) 

 

Fototechnik 

 

 

A.25. Wykonywanie i realizacja 
projektów multimedialnych 

 

13 5 1. BAJER PAULINA 
2. GREC KATARZYNA 
3. GÓRCZYŃSKA PAULINA 
4. KLUCZYK SEWERYN 
5. KUBRYN JUSTYNA 



 

 
 
 
 
 

18.01.2018r. 
czwartek 

 

9.00 
(180min.) 

 

 

 

 

Fototechnik 

 

 

 

 

 

 

 

A.25. Wykonywanie i realizacja 
projektów multimedialnych 

 

14 

 

4 

1. CHRZANOWSKA DOMINIKA 
2. MOCZYDŁOWSKA MAGDALENA 
3. PETERMAN MARTA 
4. SABINIAK LENA 

15.00 
(180min.) 

13 5 1. CIECIOREK JUSTYNA 
2. GRĘDA MATEUSZ 
3. KOZUB KLAUDIA 
4. MAJCZYK WERONIKA 
5. ŻEBRAK SONIA 

 
15.00 

(180min.) 

 

14 

 

4 

1. KOŁODZIEJCZYK KINGA 
2. KOSELA NADIA 
3. KRASZEWSKA KLAUDIA 
4. LIPIEC KAROLINA 

 
 
 
 

19.01.2018r. 
piątek 

 
9.00 

(180min.) 

 

Fototechnik 

 

 

A.25. Wykonywanie i realizacja 
projektów multimedialnych 

 

13 

 

5 

1. ŁUCZAK MARTYNA 
2. MOCZKOWSKA MARIKA 
3. NOWAK ALEKSANDRA 
4. SZCZEPANIAK KRZYSZTOF 
5. WILK JOANNA 

9.00 
(180min.) 

 

Technik cyfrowych procesów 
graficznych 

14 4 1. DĘBSKI KRZYSZTOF 
2. MATKOWSKA MAGDALENA 
3. TOMASZEWSKI KORDIAN 
4. WŁODARCZYK SEBASTIAN 

15.00 
(180min.) 

14 2 1. GRZEGORZEWICZ NICOLE 
2. URBAŃSKA SYLWIA 

 
 
 
 
 

22.01.2018r. 
poniedziałek 

 
 
 

 
 

9.00 
(180min.) 

 

 

Technik technologii odzieży 

 

 

A.12. Wykonywanie usług 
krawieckich 

29a 3 1. CZAJKA NICOLE 
2. ADAMECZEK JULIA 
3. GONERA WIKTORIA 

35 3 1. CHOJECKA MARTYNA 
2. KULIŚ PAULINA 
3. NOGALA TOBIASZ 

 
 

15.00 
(180min.) 

 

 

Technik technologii odzieży 

 

 

A.12. Wykonywanie usług 
krawieckich 

29a 3 1. KUDRA NATALIA 
2. KUSZTELAK MATYLDA 
3. KUZIK PAULINA 

35 3 1. ŁAKOMOW DARIA 
2. MĄKOWSKI OSKAR 
3. MICHALAK WERONIKA 



 

 
 
 
 

24.01.2018r. 
środa 

8.00 
(120min.) 

 

 

Technik cyfrowych procesów 
graficznych 

 

 

A.55. Drukowanie cyfrowe 

 

2 

 

3 

1. SOBIECKA NATALIA 
2. TOMASZEWSKI KORDIAN 
3. WŁOSTOWSKA PAULINA 

12.00 
(120min.) 

 

2 

 

3 

1. DERACH KAROL 
2. WAWSZKOWICZ KRZYSZTOF 
3. WŁODARCZYK MATEUSZ 

16.00 
(120min.) 

 

2 

 

3 

1. LEWNA KRZYSZTOF 
2. MATKOWSKA MAGDALENA 
3. OZDOBIŃSKA KLAUDIA 

 
24.01.2018r. 

środa 

 
9.00 

(180min.) 

 

Technik technologii odzieży 

 

A.12. Wykonywanie usług 
krawieckich 

29a 3 1. MICHNIEWSKI SYLWESTER 
2. MITERA ANNA 
3. NAJDECKA LAURA 

35 3 1. PAWLAK MARTYNA 
2. ROGACZEWSKA BARBARA 
3. SOBCZAK ADRIANNA 

 
 

25.01.2018r. 
czwartek 

 

8.00 
(120min.) 

 

Technik cyfrowych procesów 
graficznych 

 

A.55. Drukowanie cyfrowe 

2 3 1. CIEŚLACZYK PIOTR 
2. GARCZARCZYK GABRIEL 
3. MAJDZIK NORBERT 

12.00 
(120min.) 

2 3 1. DĘBSKI KRZYSZTOF 
2. KACZYŃSKA SANDRA 
3. SMOGORZEWSKA INGA 

 
 

26.01.2017r. 
piątek 

 

8.00 
(120min.) 

 

Technik cyfrowych procesów 
graficznych 

 

A.55. Drukowanie cyfrowe 

2 3 1. FURMANEK BEATA 
2. HOLKA MAŁGORZATA 
3. MROZEK DOMINIKA 

12.00 
(120min.) 

2 3 1. CHUDA NATALIA 
2. DERENDARZ KLAUDIA 
3. KUBERSKA ALEKSANDRA 

 


